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Kommunedirektørens kommentar 

Innledning

Kommunedirektøren avlegger med dette årsberetning for 2024. 

Kommunen skal ifølge kommuneloven utarbeide en årsberetning for kommunens samlede virksomhet. Den skal redegjøre om forhold som er viktige for å 
bedømme kommunens økonomiske utvikling og stilling, og om den økonomiske utviklingen og stillingen ivaretas den økonomiske handleevnen over tid. Det 
skal også redegjøres for tiltak som er iverksatt og tiltak som planlegges iverksatt for å sikre betryggende kontroll og en høy etisk standard i virksomheten. 
Det skal redegjøres for den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling i kommunen. Det skal også redegjøres for tiltak som er iverksatt, og tiltak som 
planlegges iverksatt for å fremme kjønnslikestilling og for å hindre forskjellsbehandling i strid med likestillingsloven, samt for å fremme formålet i 
diskrimineringsloven om etnisitet, diskriminerings- og tilgjengelighetsloven og diskrimineringsloven om seksuell orientering. 

Kommunedirektørens kommentar

Vi har i løpet av de siste årene opplevd en mer urolig og uforutsigbarhet enn vi har vært vant til. Dette både globalt og nasjonalt. Koronapandemi, krig i 
Ukraina og Midtøsten, flyktningkrise, oftere ekstremvær/klimaendringer, økt rentenivå, høy prisvekst og stor konkurranse om arbeidskraft. Dette er også 
noe som vi i Overhalla blir påvirket av og som stadig vekk gir oss nye utfordringer. Det setter også større krav til kommunens beredskapsarbeid. 

I hovedsak takket være et aktivt næringsliv har Overhalla vært en vekstkommune i de siste 20 årene. Stor boligbygging og befolkningsvekst. Folketallet økte 
siste år med 22 personer. Vi er med det 3946 innbyggere i Overhalla. Spesielt gledelig er at vi hadde et fødselsoverskudd (antall fødte fratrukket antall 
døde) på 10. Dette er ikke lengre en selvfølge når en ser på de øvrige kommunene i Namdalen. Overhalla var i 2024 eneste kommune i Namdalen med 
fødselsoverskudd. 

Ledere og medarbeidere utgjør den viktigste ressursen for å levere gode tjenester til våre innbyggere. Ansatte har vist stor omstillingsevne for å løse nye 
utfordringer og behovet for endring og utvikling av kommunens tjenester. I den forbindelse er også samspillet med tillitsvalgte viktig for å lykkes. 
Kommunedirektøren vil rette en stor takk til alle kommunens 450 ansatte for den innsatsen som gjøres hver eneste dag! Dette er helt avgjørende for at 
Overhalla kommune skal være et godt sted å bo og leve i dag og framtiden. 

Det er fortsatt krevende å rekruttere riktig kompetanse innenfor enkelte tjenester. Gjennom ulike tiltak og organisatoriske endringer har noe av situasjonen 
bedret seg i løpet av 2024.  
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Sykefraværet for 2024 ble totalt 10,2 %, noe som er på omtrent samme nivå som året før. Det er både på leder- og enhetsnivå fortløpende stort fokus på 
oppfølging av nærværarbeidet. Bedriftshelsetjenesten har bidratt med faglig bistand i dette.  

Årsregnskapet viser et underskudd (netto driftsresultat) på 13 millioner kroner. Korrigert for bundne driftsfond (øremerkede - og selvkosttjenester) er 
underskuddet reelt sett 16 millioner kroner. Korrigert netto driftsresultat er med det 6,7 millioner kroner bedre enn budsjettert. Det vesentligste av 
forbedringen knyttes til kommunens tjenesteproduksjon, og da spesielt netto lønn- og sosialutgifter og kjøp av vikartjenester. I tillegg har en fått 
noe  høyere bruker- og leieinntekter enn budsjettert. Kommunedirektørene vil rose enhetenes gode økonomistyring og ressursutnyttelsen de har drevet i 
mange år. Dette til tross for begrensede rammer.  

Sum generelle driftsinntekter viser en inntektssvikt både for skatteinntekter (skattesvikt nasjonalt) og integreringstilskudd hvor anslaget har vært høyere 
enn hva endelig regnskap viser.  

Netto er det brukt 17 millioner kroner av disposisjonsfondet. Fondets beholdning er ved utgangen av året 62 millioner kroner og utgjør 13 % av sum 
generelle driftsinntekter.  

Som en har vært inne på er Overhalla en vekstkommune. Vi har med det tidligere blitt utfordret på kapasitet både på skole og barnehage, og betydelige 
investeringer er gjennomført. Kommunen har med det en forholdsvis høy gjeldsgrad som videre bidrar til at en stor andel av driftsbudsjettet er bundet opp 
i finansutgifter.  

I forhold til krig og den humanitære krisen i Ukraina, er norske kommuner blitt bedt om å bosette et høyt antall flyktninger siden 2022. Siste år ble det 
bosatt 59 flyktninger i Overhalla mot 101 foregående år. Det er med det bosatt 225 flyktninger i løpet av 3 siste år. Det er for 2025 vedtatt å redusere 
bosetting til 20 flyktninger.  

Selv om årets underskudd ble noe lavere enn opprinnelig antatt, står kommunen ovenfor vesentlige omstillingsbehov for å få til en budsjettbalanse i 
kommende år. Innbyggernes alderssammensetning vil trolig utfordre omsorgsektoren i kommende år. En befolkningsframskriving viser at aldersgruppen 
“åtti pluss” får en jevn stigning de nærmeste årene, mens kurven blir vesentlig brattere fra 2031. Motsatt effekt forventes å kunne bli for aldersgruppen 0-
15 år. Med det vil en stor del av omstillingen handle om å flytte ressurser mellom sektorene. Parallelt med dette forventes framover økende utfordringer 
knyttet til rekruttering av nye medarbeidere. I tillegg blir kommunene pålagt strengere kompetanse- og kvalitetskrav innenfor tjenestene. Dette bidrar til at 
gapet mellom hva en har mulighet for å levere og hva som kreves øker.  

En urolig verden og klimaendringer påvirker oss i større grad enn tidligere. Kommunen skal ivareta innbyggernes trygghet og sikkerhet, og har et særskilt 
beredskapsansvar. Jobben med å forebygge uønskede hendelser og være forbered på å håndtere slike hendelser er en viktigere oppgave for kommune. 
Dette vil kreve både investeringer, tilrettelegging av gode rutiner og kompetanseheving for å være best mulig forberedt på å håndtere kommende 
hendelser.  
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Alle utfordringer og endringer kommunen står ovenfor i kommende år vil kreve hyppigere omstilling av organisering og hvordan en utfører tjenestene. 
Utfordringene vil være løsbare, men vil kreve strengere prioritering mellom tjenestene. Den økonomiske omstillingen innebærer også at vi framover ikke 
kan ha samme tjenesteomfang og tilbud som vi har vært vant til. Dette krever også et godt samspill mellom politisk og administrativt nivå, og det 
forutsetter at man klarer å vedta og gjennomføre beslutninger som ikke bare er populære. 

Selv med endrede rammebetingelser skal Overhalla kommune også i framtiden fortsette å levere gode tjenester til innbyggerne. Overhalla vil med det 
fortsett å være «positiv, frisk og framsynt».  

Organisering 
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Årshjul 

Plan- og styringssystemet består av kommunens overordnede og politiske vedtatte planverk med kommuneplan som overbyggende for alle planer. 
Årshjulets hovedaktiviteter er Økonomi, HMS, Miljø og kvalitetsstyring. En har kontinuerlig en målsetting om at styring av enhetene skal forenkles og være 
effektiv, slik at politiske målsetninger og prioriteringer kan styrkes i kommende år. Kommunens oppgaver følger kommuneloven, plan- og bygningslov, 
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øvrige lover og forskrifter, nasjonale føringer og politiske vedtak. Arbeidet med revidert av kommuneplan samfunnsdel ble fullført i 2021, og arbeidet med 
arealdelen forventes å bli sluttført i løpet av 2024. 

Administrativ organisering 

Kommunen er organisert i to hovednivåer: kommunedirektørfunksjonen og tjenesteenheter (se info om hver enhet nederst i artikkelen).

I tillegg samarbeider Overhalla kommune med andre kommuner om flere tjenester. Fra 1.1.2020 er Namsos kommune vertskommune for samarbeid om 
bl.a. barnevern, PPT, NAV, kommuneoverlege, legevakt, lønn og regnskap og IKT. Tidligere organisering av samarbeidsområdene gjennom Midtre Namdal 
samkommune (MNS) ble avviklet fra 1.1.2020.

Fra 1. juni 2021 er landbruk og natur etablert som en felles tjeneste for Overhalla kommune og Grong kommune. Overhalla kommune er vertskommune for 
ordningen.

Overhalla kommune har felles brann- og redningsvesen med Høylandet kommune og Grong kommune, hvor Grong kommune er vertskommune for 
brannmannskapene.

Det legges vekt på best mulig samhandling mellom kommunedirektørfunksjonen, stabs-/støttefunksjonene og de enkelte tjenesteenhetene.
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Politisk organisering 

Kommunestyret med 21 medlemmer er øverste politiske organ og fatter vedtak på vegne av kommunen så langt ikke annet av lov eller delegasjonsvedtak. 

Formannskapet på 7 medlemmer er driftsstyret for kommunen. I tillegg er det fast utvalg for plansaker og styringsgruppe for byggeprosjekter. 

I tillegg til kontrollutvalg, klagenemnd og administrasjonsutvalg har kommunen eget eldreråd, råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsråd.  
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Analyse og økonomisk resultat 

Økonomisk analyse 

Driftsregnskapet 

Årsregnskapet for 2024 viser et underskudd (netto driftsresultat) på 13 millioner kroner. Korrigert for øremerkede ordninger (bundne driftsfond) er 
underskuddet 16 millioner kroner. Dette er 6,7 millioner bedre enn budsjettert. 

Besparelsen knyttes i hovedtrekk til: 
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12,6 millioner kroner reduserte utgifter på tjenesteområdene. 
2,3 millioner kroner i redusert netto finansutgifter. 
3,6 millioner kroner i mindreinntekt integreringstilskudd. 
1,8 millioner kroner i skattesvikt og lavere rammetilskudd. 

I hht til kommunelov er mindreforbruket på 6,7 millioner kroner benyttet til å redusere bruken av disposisjonsfond. 
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Regnskap bevilgningsoversikt drift 2024 i forhold til revidert budsjett. Tall i kroner.  

En har samlet mottatt 1,8 millioner kroner mindre i skatt- og rammetilskudd for 2024 enn revidert budsjettert.  
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Skatt og rammetilskudd 2024 i forhold til revidert budsjett. Tall i kroner. 

I forhold til opprinnelig skatteanslag er det i 2024 en nasjonal skattesvikt. Dette påvirker i stor grad inntektsutjevningen for kommuner som har 
skatteinntekter under landsgjennomsnittet. Overhalla er fortsatt under landsgjennomsnittet på 79,7% før kompensering via inntektsutjevning. Men dette er 
en økning fra 74,3% i 2023. 

Konsesjonsavgift, rentekompensasjon fra Husbanken og integreringstilskudd for 2024 i forhold til revider budsjett. Tall i kroner. 

Det ble bosatt 59 flyktninger i 2024 av opprinnelig anmodet 60. Dette bidrog til 49,3 millioner kroner i integreringstilskudd. Anslaget var 3,6 millioner kroner 
høyere enn regnskap. Med noe høyere rentenivå i løpet av året ble rentekompensasjonen fra husbanken 135.000 kroner høyere enn forventet. 

Netto finansutgifter viser en besparelse på 2,3 millioner kroner. Høyere renteinntekter av bankinnskudd og utlån utgjør det vesentligste av merinntekten.  

Bevilgning drift har blitt 12,6 millioner kroner lavere enn budsjettert.   
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Regnskap bevilgning drift, netto 2024 i forhold til revidert budsjett. Tall i kroner. 

Politiske styringsorganer: Rammeområdet er tilnærmet i balanse med en besparelse på 5.000 kroner.  

Stabs- og støttefunksjon: Rammeområdet viser et merforbruk på 370.000 kroner. I hovedsak knyttes dette til økte lisenskostnader og at det er anskaffet 
mer it-utstyr til skolene enn budsjettert.  

Fagområde oppvekst: med en opprinnelig ramme på 114,8 millioner kroner viser endelig regnskap et overforbruk på 155.000 kroner. Samlet for 
barnehageområdet er det en besparelse på 1,3 millioner kroner mens en totalt for grunnskole har et overforbruk på 1,4 millioner kroner.  
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Besparelse innenfor barnehage fordeles lik mellom den kommunale delen av tjenesten og tilskudd til private barnehager. Færre barn med barnehageplass i 
Namsos har bidratt til lavere overføring av tilskudd. I tillegg har det vært færre barn i kommunale barnehager. En har med det klart seg med lavere 
bemanning enn opprinnelig planlagt. 

Grunnskole har hatt overforbruk på netto lønn- og sosiale utgifter, men har samtidig blant annet hatt flere barn på skolefritidsordningen som gir noe 
høyere foreldrebetaling en budsjettert.  

Fagområdet helse og omsorg: Endelig regnskap viste en besparelse i forhold til budsjett på 4,2 millioner kroner. Dette er 4% av den totale budsjettrammen. 
Hjemmebaserte tjenester har et samlet overforbruk på 95.000 kroner og institusjon på 120.000 kroner.  Overforbrukene knyttes til lønn og sosiale utgifter. 
For institusjon er innleie av bemanning fra private aktører blitt noe høyere enn opprinnelig forutsatt.  

Den største besparelsen har en innenfor kurative legetjenester med 3,2 millioner kroner. Vakanser i forhold til planlagt bemanning. I tillegg har en mottatt 
noe mer i brukerbetaling og refusjoner for pasientbehandling.  

I tillegg har en noen vakanser i stillinger innenfor enhetene helse og familie i forbindelse med nyansettelser og at en har deltatt i eksternt finansierte 
prosjekter hvor en har benyttet ordinær bemanning uten å leie inn vikar. 

Kultur og samfunn: Besparelse på 1,9 millioner kroner som i det vesentligste knyttes til lavere utgifter med bosettingsarbeidet enn hva som var anslått. I 
første omgang er det norskopplæring og netto husleiekostnader som har blitt lavere enn hva en forventet ved rapportering ved andre tertial hvor en ba om 
en tilleggsbevilgning på 2,4 millioner kroner.   

Teknisk etat: En total besparelse på 1,4 millioner kroner. Av besparelsen knyttes 1 million kroner til overskudd innenfor vann og avløpsområdene. 
Ordningen gikk med et tilsvarende underskudd foregående år, uten at en hadde tilstrekkelig “selvkostfond” for saldering av overforbruket. 
Regnskapsteknisk blir da underskuddet dekket med et overskudd påfølgende år.  

Kommunen ble tildelt en bot på 500.000 kroner i 2024 for ulovlig graving på en gravhaug ved Hunn skole. Det er ikke budsjettert med dette. Innenfor 
samferdsel og kommunal bygningsmasse har en fått lavere utgifter enn budsjettert. Mindre vintervedlikehold og høyere husleieinntekter er noe av 
årsaken.  

Skatt, rammetilskudd, renter og avdrag: Avvik på 32 millioner som i det vesentligste knyttes til en regnskapsteknisk endring som en har gjort i forbindelse 
med overgang til Framsikt (et verktøy for oversikt og effektiv styring av kommunens virksomhet). Korrigert for motpost avskrivning er avviket reelt 5,1 
millioner kroner. Periodisering av pensjonskostnader (premieavvik) er blitt 1,9 millioner kroner lavere enn antatt og det er fordelt 3,5 millioner kroner 
mindre av lønnsreserven enn hva opprinnelig anslag var.  
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Landbruk og natur: Besparelse på 210.000 kroner. Besparelse knyttes i stor grad til vakanse i stillinger.  

Samarbeidsordninger Namsos kommune:  

Som en ser av tabellen ovenfor er de største overforbrukene innenfor barnevern og Nav. I tillegg er det overforbruk innenfor legevakt og PPT.  

Tabellen under viser utviklingen i økonomisk sosialhjelp og bruk av kvalifiseringsordningen. (Tall i millioner kroner). En vesentlig del av økningen knyttes til 
integreringen en har hatt i løpet av to siste år. (i Kostra- sammenheng regnes bosettingskostnadene (tilskudd til kjøp av møbler, klær, tanlege osv. ) til en 
flyktning som økonomisk sosialhjelp. Disse tallene her holdt utenfor i tabellen nedenfor).  

https://sign.visma.net/nb/document-check/f636cc21-4f20-4c9a-97b5-63e88511fc1a
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Årsberetning 2024 

Side 15 av 84 

Investeringer

Det er investert for 60 millioner kroner i 2024 som er finansiert med 46 millioner kroner i bruk av lån, 12,7 millioner i tilskudd og momskompensasjon. I 
tillegg er det solgt driftsmidler for 1,5 millioner kroner. Sammenliknet med revidert budsjett er det en besparelse på 37 millioner kroner som knyttes til 
framdriften i investeringsprosjekter. De vesentligste er Hunnaåsen boligfelt, vanntilførsel Bjørnes industriområde (Høydebaseng) og renovering idrettshall 
(Gimle). 
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Regnskap bevilgningsoversikt investering 2024 i forhold til revidert budsjett. Tall i kroner. 

Utviklingstrekk driftsregnskapet 

Driftsinntekter og utgifter 

En sammenlikning av kommunens samlede driftsinntekt og driftsutgifter (eks finansutgifter) viser at utgiftene har hatt en høyere vekst enn inntektene. 
Vekstene er henholdsvis 30% og 34% i løpet av fireårsperioden. Til sammenlikning har konsumprisindeksen for perioden vært 15%. Ulikheten viser en vekst 
i kommunale tjenester som ikke fult ut dekkes av økte inntekter. En stor del av veksten knyttes til bosettingsarbeidet. I tillegg vil endringer i demografiske 
forhold ikke blir fanget opp av inntektssystemet før påfølgende år.  
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Brutto driftsresultat, er forskjellen mellom driftsinntektene og driftsutgiftene. Overskuddet skal dekke finansutgiftene og eventuelt styrking av fond og 
overføring til investeringsregnskapet.   

Marging styrket seg i 2022 som følge av bra skatteinngang og økning i integreringstilskudd uten en tilsvarende vekt på utgiftssiden. Men fra 2023 fikk en 
motsatt effekt med økte driftsutgifter som nevnt ovenfor.  

I tabellen under har en sammenstilt brutto driftsresultat (eks avskrivninger) og utviklingen i netto finansutgifter. Sammenstillingen viser at finansutgiftene 
har hatt en økning i perioden. Store investeringer og økning i rentemarkedet har påvirket dette. To første årene i sammenlikningen økte driftsresultatet 
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parallelt med finansutgiften, men som en har vært innen på ovenfor økte driftsutgiften forholdsvis mye i fra 2023. Brutto driftsresultat dekker da ikke 
lengere finansutgiften, og gapet må dekkes av tidligere avsatte fondsmidler for å få en balanse i regnskapet.  

Linjediagram, utvikling brutto driftsresultat (eks avskrivning) og netto finansutgifter 2021-2024. Tall i millioner kroner.  
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Netto driftsresultat

Netto driftsresultat viser hva kommunen har til rådighet for å dekke overføringer til investeringsregnskapet og avsettinger til fond (styrking av egenkapital). 
Det var budsjettert med et underskudd på 23 millioner kroner. Endelig resultat viste at underskuddet ble redusert til i underkant av 13 millioner kroner. 
Korrigert for øremerkede ordninger (Bundne driftsfond) ble endelig underskudd 16 millioner kroner.  

I tabellen under viser det korrigerte driftsresultatet at det korrigerte resultatet blir dårligere for vært år. Dette påvirkes som en har vært inne på ovenfor, 
driftsutgifter øker mer enn inntektene, i tillegg til en vesentlig økning i finansutgiftene. 
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Linjediagram, utvikling Netto driftsresultat og korrigert netto driftsresultat for 2021-2024. Tall i millioner kroner.  

Ofte bruk nøkkeltall for å vurdere kommuneøkonomien er netto driftsresultat i prosent av sum driftsinntekter. Grafen under viser ukorrigert tall og ble for 
2024 -2,6%. Anbefalt nivå er 1,75% som skal sikre at en har en økonomi som følger blant annet inflasjon og i tillegg bygge opp reserver som skal kunne 
brukes når en for årlig svingninger i økonomien.  

Søylediagram netto driftsresultat i forhold til driftsinntektene 2021-2024. Tall i prosent.  
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Balansen regnskapet

Likviditet

Som følge av den beviste prioriteringen med styrking av fond har kommunen i flere år hatt en meget god likviditet. For å fremskaffe den reelle 
betalingsevnen har en korrigert omløpsmidlene og den kortsiktige gjelden for premieavvik og ubrukte lånemidler. I tillegg har kommunen hatt ubrukte 
lånemidler som skal brukes til finansiering av prosjekter. Bundne fond som er øremerkede midler, er fortrinnsvis tenkt brukt i påfølgende år. I tillegg til å gi 
utrykk for likviditeten viser også utviklingen i arbeidskapital soliditeten i kommunens økonomi.  

Utviklingen i arbeidskapitalen viser at likviditeten har blitt noe redusert i løpet av to siste år. Har vist sammen med endring i premieavvik som påvirker 
likviditeten i stor grad. Siste år er det underskuddet og behov for å bruke av disposisjonsfondet som reduserer arbeidskapitalen.  
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Linjediagram utvikling korrigert arbeidskapital og premieavvik 2020-2024. Tall i tusen kroner . 
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Tabell som viser endring i korrigert arbeidskapital fra 2023 til 2024 

Fond 

Totalt har kommunen en fondsbeholdning på 89 millioner ved utgangen av 2024. Herav 62 millioner kroner i disposisjonsfond som er redusert med 16,9 
millioner kroner.  

Tabell viser en saldooversikt over de forskjellige fondstypene fra 2021 til 2024 
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Underskudd innenfor selvkost-områdene fra 2023 er dekket opp i sin helhet i 2024. En har med det en samlet fondsbeholdning knyttet til selvkosttjenesten 
på i underkant av 1,7 millioner kroner i 2024. 

Tabellen viser selvkostfonds utvikling fra 2021 til 2024 med underskudd til senere års inndekning 

Disposisjonsfondet i % av brutto driftsinntekter er for 2024 12 %. Anbefalt bør nøkkeltall være mellom 5 og 10 % for å ha en sunn og bærekraftig økonomi. 
Men ut fra likviditetsmessige hensyn hvor en har et meget stor akkumulert premieavvik bør nok anbefalt nivå være over 10%.  
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Søylediagram med utvikling av kommunens disposisjonsfond fra 2021 til 2025 
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Disposisjonsfond i forhold til sum driftsinntekter fra 2021 til 2025 (Søylediagram) 
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Lånegjeld

Kommunens langsiktige gjeld har vært økende i senere år og var ved utgangen av 2024 690 millioner kroner. En del av den kommunale gjelden er 
selvfinansierende. En mottar rentekompensasjon fra Husbanken, renter og avdrag for videreutlån (Startlån) og en vil til tider ha lånemidler som ikke er 
disponert (ubrukte lånemidler). Korrigert for dette viser gjelden som belaster kommunekassa. Ved utgangen av 2024 var den 505 millioner kroner. Som 
tabellen under viser er øker ikke gjelden som belaster kommunekassen like mye som totalen. For 2024 har videre utlån og lån til VAR sektoren økt mest. I 
tillegg økte ubrukte lånemidler. Årsaken til dette er lavere framdrift i årets investeringer enn forventet.  

Linjediagram som viser utvikling av kommunens gjeld fra 2021 til 2024 
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Likviditetsanalyse

Likviditetsgrad 1 viser omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld og synliggjør soliditeten til kommunen (vi har korrigert for ubrukte lånemidler og bundne 
fond/øremerkede ordninger). Nøkkeltallet er sammenliknbart mellom årene da det ikke påvirkes av lønn- og prisveksten. Det anbefales at nøkkeltallet bør 
være over 100 %. (Omløpsmidlene er høyere enn den kortsiktige gjelden) 

Linjediagram som viser endring i Likviditetsgra 1 perioden 2014 til 2024 
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Finansielle måltall

Tabell som viser kommunens finansielle måltall.  

Redegjørelse andre forhold 

Likestilling og mangfold i kommunen

I henhold til likestillingsloven plikter alle kommuner å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for likestilling mellom kjønnene innenfor virksomheten. 
Overhalla kommunes arbeidsplasser skal kjennetegnes av inkluderende og med like muligheter uavhengig av seksuell orientering, funksjonsnivå, kjønn og 
etnisitet.  
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Kommunens arbeidsgiverpolitiske reglementer og relevante planer er utformet for å bidra til å skape likestilling og motvirke diskriminering jf. 
diskrimineringsloven og diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Dette gjelder blant annet etiske retningslinjer, arbeids- og ansettelsesreglement, 
lønnsstrategiplan, og handlingsprogram for helse, miljø og sikkerhet med flere. Disse styringsdokumenter praktiseres fortløpende og blir gjennomgått og 
repetert i ledersamlinger og på HR hjørnet, som er tilpasset lederopplæring annenhver uke.  

Hovedtariffavtalen i kommunen går også foran og innfører bestemmelser på likestillingsområdet. Eksempelvis gjelder dette rett til ammefri, fortrinnsrett 
for deltidsansatt, og rett til fri med lønn fra arbeid i to uker i forbindelse med fødsel eller omsorgsovertakelse. Retten til ammefri ble et punkt under tariff 
2024, og arbeidstaker gis fri med lønn i inntil 2 timer per dag for å amme sitt barn første leveår. Kommunen har laget et digitalt skjema for denne 
rettigheten, slik at det skal behandles likt i kommunen, og sikre de ammenes rettigheter.  

Kjønnsbalanse og likelønn 

Denne tabellen viser lønnsutvikling for fast-/timelønte i Overhalla kommune. Den viser også fordelingen av kvinner og menn. Per 31.12.2024 var det 325 kvinner og 73 menn ansatt i 
kommunen. Likelønn er et felt som over mange år har stått på dagsorden. Lønnskartlegging var et pålegg som kom inn som et krav i 2020. Målet var å kartlegge eventuelle lønnsforskjeller 
blant annet på bakgrunn av kjønn. Tabellen viser at menn i perioden fra 2023 til 2024, i snitt har hatt en høyere prosentvis økning i lønn enn kvinner. Dette kommer av at vi har andelsvis 

flere menn i ledende stillinger(leger/ledere) med større ansvar og dertil høyere lønn, enn kvinner.  
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Tallene uttrykker hva kvinners lønn som andel av menns lønn ville vært dersom kvinner og menn hadde hatt samme årsverksfordeling innenfor hver av variablene det er justert for. 
Tallene justert for stillingsgruppe eller stillingskode bør brukes som mål på kjønnsforskjell i lønn, siden tallene i stor grad holder utenfor den delen av lønnsforskjellen som skyldes ulike 
yrkesvalg.Det har ikke vært en positiv utvikling for kvinner det siste året, da tabellen viser en nedgang i både kvinners månedsfortjeneste i prosent av menns, samt kvinners grunnlønn i 

prosent av menns, juster for alle faktorer. Dette er noe som bør legges vekt på i tariffoppgjøret 2025. 
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Heltid 

Ansettelse på heltid og deltid.  

Per desember 2024 hadde Overhalla kommune 326 årsverk, fordelt på 398 ansatte. De faste stillingene fordeler seg med 18 % menn og 82 % kvinner. 54 % 
av de kvinnelige ansatte har per desember 100 % stilling og 63 % av de mannlige ansatte.  

Gjennom flere år har kommunen satset på heltidskultur, og er stolt av at vi nå kan melde om at det er ingen innen helse- og omsorgssektoren som har 
uønsket deltid.  

En ansatt kan ha flere stillinger. Om en ansatt har stillinger i flere sektorer, vil vedkommende telles i hver av disse sektorene. Derfor kan summen av ansatte 
over sektorene være høyere enn antall ansatte. 

Stillingsstørrelse per ansatt er antall årsverk arbeidet i sektoren, delt på antallet ansatte i sektoren. Har en person flere stillinger i sektoren, teller alle med i 
stillingsstørrelsen. Årsverk disse ansatte yter i en annen sektor eller annen kommune tas her ikke med i beregningen av stillingsstørrelsen. 
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Tabellen viser ansatte fordelt på stillingsstørrelser pr. ansatt*) Tabellen handler om stillingsstørrelse pr. ansatt. Derfor vil feks. en person med to stillinger på hhv. 20 og 50% bli 
tilordnet gruppen 50 - 74,9%.De siste årene har kommunen satt søkelys på hva som regnes som kontinuitetsbærere for å sikre kvalitet i tjenestene for våre brukere. I 

heltidskulturprosjektet har vi definert at alle ansatte som har 75 % stilling eller mer er kontinuitetsbærere. I Overhalla kommune har 301 ansatte mellom 75 – 100 % stilling. Det vil si at 
nær 76 % av våre ansatte er kontinuitetsbærere.Andelen heltidsansatte har økt jevnt og trutt de siste tre årene fra 47 % i 2022, til nært 54 % i 2023 og nå til godt over 55 % i 2024. 

Andel midlertidige ansatte 

Alle ansatte skal som hovedregel ansettes fast. Men av og til har kommunen behov for å ansette midlertidig, spesielt når det kommer til sesongvariasjoner 
som ferier, prosjekter, og ved vakanser hvor vi ikke har klart å rekruttere faste ansatte. Kommunen har til enhver tid behov for vikarer for å sette inn ved 
både planlagt fravær hvor ansatte er gitt permisjoner, men også ved uplanlagt fravær som for eksempel sykefravær og syke barn. Disse er ikke medregnet i 
det som her er oppgitt som midlertidig ansettelsesforhold.  Som tabellen under viser er det kun 11 ansatte tilsvarende 6,7 årsverk av våre ansatte som er 
midlertidig ansatte. Dette stemmer bra med vår personalpolitikk, arbeidsmiljølov og ikke minst føringer i hovedtariffavtalen. 

  

Ikke medregnet i tallene: Vikarer, ansatte på pensjonistlønn, tilfeldig timelønte med kode Z 
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Etikk

I enhver organisasjon møtes etiske utfordringer både i møte med personlige holdninger og ferdigheter, ulike valgsituasjoner, organisasjonskultur og innen 
ledelse. Etikk er systematisk refleksjon over hvordan ting kan være, hva som er rett og galt, godt og ondt, rettferdig og urettferdig i ulike situasjoner.  

Etikk handler også om å bli enige om et sett av verdier, hvordan verdien skal komme til syne i praksis og om å forstå konsekvenser av handling. Det er de 
faktiske handlingene hos ansatte og folkevalgte som danner grunnlaget for kommunens omdømme hos innbyggerne. Det har høy prioritet å sikre høy etisk 
standard i virksomheten. Kommunestyret har tidligere vedtatt Etiske retningslinjer for Overhalla kommune.  Det er en klar holdning at høy etisk standard 
skal prege alle organisasjonsnivå og tjenesteområder av den kommunale virksomheten.  Temaet er viet økende oppmerksomhet de senere år både i form 
av konkrete tiltak som er planlagt / iverksatt fra sentraladministrasjonen og slike som er initiert og gjennomført innenfor de ulike tjenesteområder og 
tjenesteenheter. Det er blant annet etablert lederopplæring hver annen uke, hvor temaene dreier seg om personalforvaltning. Dette kan være alt fra 
tilsettinger, til sykefraværsoppfølging, permisjoner, lov og avtaleverk. Her er etiske problemstillinger tatt inn som naturlige del på de ulike fagtema og vi 
utveksler erfaringer på hvordan vi gjør det i praksis. Dette sikrer lik forståelse og håndtering og kalibrerer vårt etiske og moralske kompass. Etikk er også 
sentral i folkevalgtopplæringen.  

Diskriminering

Vern mot diskriminering i arbeidslivet er regulert i arbeidsmiljøloven og likestillings- og diskrimineringslova. Diskrimineringsforbudet gjelder de aller fleste 
sidene ved arbeidsforholdet, fra stillingen blir lyst ut, til det blir avsluttet i form av en oppsigelse eller pensjon. 

I Overhalla kommune har vi vedtatt et arbeids- og tilsettingsreglement som, blant annet, gir retning for hvordan rekrutteringsprosessen skal være. Et 
tilsettingsutvalg bestående av leder og tillitsvalgt, samt HR leder, skal sikre at man ved rekruttering ikke foretar utenforliggende hensyn, og likebehandler 
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alle søkere, både ved utforming av kunngjøringstekster, utvelgelse til intervju og ikke minst ved gjennomføring av intervju og endelig tilsetting. Våre 
kunngjøringstekster skal der kvinner er underrepresentert inneholde en setning om følgende: «Kommunens mål er å oppnå tilnærmet lik fordeling mellom 
kjønnene i ledende stillinger. Kvinner oppfordres derfor til å søke.»  

Kommunen er i gang med en digitalisering av rekrutteringsprosessen, blant annet innkjøp av et rekrutteringssystem. Det er mange gode argumenter for 
det, spesielt når det gjelder utforming av standardiserte kunngjøringstekster og etterlevelse av likestillings- og diskrimineringsloven. Her vil vi kunne bygge 
maler, samt oppnå en positiv særbehandling av kvalifiserte søkere med funksjonsnedsettelse, hull i CV eller innvandrerbakgrunn. Dette fordrer at vi før 
implementering reviderer tilsettingsreglementet. HR leder tar initiativ til dette når nytt rekrutteringsverktøy er på plass.  

Kommunen gjennomfører årlige vernerunder for å sjekke ut både for å avdekke feil og mangler på det fysiske arbeidsmiljøet, men også for å eventuelt 
avdekke forhold rundt det psykososiale arbeidsmiljøet som for eksempel mobbing, og diskriminering. Det er ikke rapportert om hendelser knyttet til 
hverken mobbing, trakassering eller diskriminering ute på enhetene. 

Kommunen gjennomfører det annethvert år HMS kartlegging av hele virksomheten i regi av bedriftshelsetjenesten. HMS kartlegging ble gjennomført i 
desember 2024, med en 65 % besvarelse. Her inngår også spørsmål rundt både organisatorisk og psykososialt arbeidsmiljø. Totalt sett vurderes trivselen 
blant ansatte som høy i Overhalla med en score på 2,7 av 3 mulig.  

Alle kommunale bygg utformes etter krav om universell utforming og er tilgjengelig for alle.  

Diskriminering er et viktig element i opplæringen i skolene i mange fagplaner og fag.  

Holdningsskapende arbeid gjøres også gjennom kommunens deltagelse i «MOT».  

Internkontroll

I hht til kommuneloven skal kommunedirektørene minst en gang i året rapportere til kommunestyret om internkontrollen. Internkontrollen skal sikre at 
lover og forskrifter følges, være systematisk og tilpasset virksomhetens størrelse, egenart, aktiviteter og risikoforhold.  

Kommunen har flere overordnede reglementer, rutiner og retningslinjer som er styrende for virksomheten. Kommuneplan, delegasjonsreglement - og 
videredelegering til enhetene, oversikt over organisering, etiske retningslinjer, diverse arbeids- og personal reglement, økonomi og finans reglement, 
årshjul osv… 
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Internkontrollen har som formål å gjennomføre en risikobasert kontroll på at det er etablert gode rutiner og arbeidsprosesser på viktige områder, at disse 
etterleves og at avvik og feil avdekkes og håndteres. Risikoanalyser er et viktig redskap for å sikre bedre kontroll av tjenestene og blir stadig oftere brukt i 
den daglige driften for å sikre en bedre kvalitet. Kommunen har egen prosedyre for risikovurdering, akseptabel risiko og risikohåndtering.  

På overordnet nivå har vi en «helhetlig ROS» analyse som er under revidering og vil bli behandlet politisk våren 2025. Kommunens interntroll er forankret i 
den ordinære virksomhetsstyringen. “Helhetlig ROS” utgjør en sentral rolle. Med utgangspunkt i overordnede styringsdokumenter er det utarbeidet 
detaljert rutinebeskrivelser innfor de ulike tjenesteområdene. Disse er i all hovedsak lagret i kvalitetssystemet Compilo. Dette er et godt hjelpemiddel for å 
beskrive hvordan arbeidsoppgavene skal utføres. 

Kvalitetssystemet Compilo er også kommunens avvikssystem. Systemet sikrer at avvik blir fulgt opp på riktig nivå og lukket. Dette er et godt 
evalueringsverktøy for hvor internkontrollen ikke funger og danner grunnlag for å endre rutinene.  Gjennom tilsyn høsten 2024, og HMS kurs som 
gjennomføres nå, er det satt søkelys på kartlegging og risikoanalyser på HMS området. Dette vil følges opp av HR leder og kommunens bedriftshelsetjeneste 
gjennom 2025. En sentral del av oppfølgingen og kontroll er også virksomhetsplaner som utarbeides av alle enhetene. De følges opp gjennom lederdialog 
og rapportering. En har startet innføring av Framsikt som er en digital løsning for helhetlig virksomhetstyring. Løsningen sikrer at kommunens planlegging 
og virksomhetsstyring henger sammen kombinert med økonomisk kontroll.  

For Overhalla som andre kommuner vil det blir svært viktig å ha fokus gode rutinger for håndtering av datasikkerhet og ivaretakelse av personsikkerhet. 
Bedrifter og kommuner blir oftere utsatt for dataangrep og det er viktig å kunne ha en organisasjon som er forbered på slike angrep. Høsten 2024 ble det 
utnevnt nytt personvernombud i kommunen. HR leder har fått denne rollen og vil gjennom 2025, sammen med IT leder gjennomføre opplæring og 
oppfølging av GDPR regelverket, både på personvern og informasjonssikkerhet med våre ledere. 

Oversikt statlig tilsyn Overhalla kommune 2024

Statlige tilsyn rapporteres til kommunestyret (jfr. KL §25-2) som del av årsrapporten for det år hvor resultat av tilsynet er mottatt. 
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Sykefravær 

Kommunens totale sykefravær for 2024 er på 10 %, inklusive egenmeldt fravær på 1,5 %. Dette ligger på samme nivå som foregående år. I 2024 var det 
gjennomsnittlige sykefraværet for kommunene i Norge på 7,9 %. Dette er inkludert både egenmeldt og legemeldt sykefravær. Vi kan se en tendens til at 
sykefraværet er høyest i første del av året, og dette henger ofte sammen med forkjølelse-/influensasesong. 
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Ledernes oppfølging av sykemeldte har vesentlig betydning for utviklingen av spesielt langtidssykefraværet. I 2024 har det vært jobbet aktivt og godt med 
oppfølging av ansatte med lange, og gjentakende sykefravær. Målet har vært å få ansatte så raskt som mulig tilbake til sin ordinære stilling, helt eller delvis. 
Der hvor det, på grunn av redusert arbeidsevne, eller helseplager, ikke har vært mulig å vende tilbake til ordinær stilling, har arbeidsgiver tilbudt 
arbeidstaker annet passende arbeid. I tillegg har noen ansatte fått avklart sin restarbeidsevne, gjennom tiltaket “Ekspertbistand".  

En sammenlikning av sykefraværet mellom menn og kvinner, viser at menn har hatt et høyere fravær enn kvinner i 2024. Dette er et utslag av tilfeldigheter, 
og har ikke tidligere vært et mønster i Overhalla kommune.  
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Årsregnskap

Bevilgningsoversikt drift etter § 5-4 første ledd 

Beløp i 1000 
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Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023
Rammetilskudd -187 228 -195 304 -191 465 -182 905
Inntekts- og formuesskatt -119 808 -113 708 -115 919 -110 311
Eiendomsskatt -11 508 -11 440 -11 440 -11 474
Andre generelle driftsinntekter -51 385 -54 672 -49 072 -42 641
Sum generelle driftsinntekter -369 929 -375 124 -367 896 -347 332

Korrigert sum bevilgninger drift, netto 347 419 360 047 346 993 324 184

Avskrivninger 27 122 27 122 26 554 26 554

Sum netto driftsutgifter 374 541 387 169 373 547 350 738
Brutto driftsresultat 4 612 12 044 5 650 3 406

Renteinntekter -8 895 -6 755 -6 755 -7 283
Utbytter -2 998 -2 898 -2 500 -2 557
Renteutgifter 25 644 25 656 27 170 21 457
Avdrag på lån 21 808 21 810 22 200 21 358
Netto finansutgifter 35 559 37 813 40 115 32 975

Motpost avskrivninger -27 122 -27 122 -26 554 -26 554

Netto driftsresultat 13 049 22 735 19 211 9 828

Disponering eller dekning av netto driftsresultat
Overføring til investering 906 906 906 844
Avsetninger til bundne driftsfond 0 0 0 0
Bruk av bundne driftsfond 2 981 -27 -425 -5 191
Avsetninger til disposisjonsfond 52 950 52 950 46 500 38 555
Bruk av disposisjonsfond -69 886 -76 565 -66 193 -44 036
Dekning av tidligere års merforbruk i 
driftsregnskapet

0 0 0 0

Sum disponeringer eller dekning av netto 
driftsresultat

-13 049 -22 735 -19 211 -9 828
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Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023
Fremført til inndekning i senere år (merforbruk) 0 0 0 0

Kommentar til skjema § 5-4 Bevilgningsoversikt - drift 

Bruk- og avsetning til bundne driftsfond fremkommer som et netto tall i tabellen ovenfor. Riktig fordeling er: 

Bevilgningsoversikt drift etter § 5-4 andre ledd 

Beløp i 1000 
Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Politiske styringsorganer 3 383 3 290 3 190 -13 408
Stabs- og støttefunksjoner 17 356 17 081 17 223 16 569
Fagområde Oppvekst 114 980 114 825 109 843 107 653
Fagområde Helse 101 005 105 191 104 423 102 834
Fagområde Kultur og Samfunn 5 564 7 450 4 868 4 800
Fagområde Teknisk 27 686 29 039 49 787 52 441
Fagområde Landbruk og Natur 3 534 3 745 3 745 3 469
Felles lønn- og pensjonskostnader -8 684 23 548 2 768 -1 426
Samarbeidsordninger Namsos kommune 41 753 40 453 35 153 35 091
Sum bevilgninger drift, netto 306 577 344 622 331 000 308 023

Herav:
Avskrivinger 30 289 31 453 30 885 29 214
Motpost avskrivninger -27 122 0 0 0
Netto renteutgifter og -inntekter -146 0 0 -223
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Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023
Bruk av bundne driftsfond 415 -2 600 -2 600 -7 331
Bruk av disposisjonsfond -44 278 -44 278 -44 278 -37 821
Korrigert sum bevilgninger drift, netto 347 419 360 047 346 993 324 184

Kommentar til skjema § 5-4 Bevilgninger - drift 

Bevilgningsoversikt investering etter § 5-5 første ledd 

Beløp i 1000 
Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Investeringer i varige driftsmidler 57 089 95 196 109 165 0

Tilskudd til andres investeringer 1 921 500 0 0

Investeringer i aksjer og andeler i selskaper 1 027 906 0 0

Utlån av egne midler 0 0 0 0

Avdrag på lån 0 0 0 0

Sum investeringsutgifter 60 037 96 602 109 165 0

Kompensasjon for merverdiavgift -5 400 -10 303 -12 093 0

Tilskudd fra andre -7 274 -11 315 0 0

Salg av varige driftsmidler -1 498 -1 200 0 0

Salg av finansielle anleggsmidler 0 0 0 0

Mottatte avdrag på utlån av egne midler 0 0 0 0

Bruk av lån -45 960 -73 878 -97 072 0

Sum investeringsinntekter -60 131 -96 696 -109 165 0

Videreutlån 13 412 18 200 0 0

Bruk av lån til videreutlån -13 412 -15 200 0 0
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Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023
Avdrag på lån til videreutlån 0 3 800 0 0

Mottatte avdrag på videreutlån -2 692 -3 800 0 0

Netto utgifter videreutlån -2 692 3 000 0 0

Overføring fra drift -906 -906 0 0

Avsetninger til bundne investeringsfond 5 692 0 0 0

Bruk av bundne investeringsfond -3 000 -3 000 0 0

Avsetninger til ubundet investeringsfond 1 000 1 000 0 0

Bruk av ubundet investeringsfond 0 0 0 0

Dekning av tidligere års udekket beløp 0 0 0 0

Sum overføring fra drift og netto avsetninger 2 786 -2 906 0 0

Fremført til inndekning i senere år (udekket) 0 0 0 0

Bevilgningsoversikt investering etter § 5-5 andre ledd 

1. Investeringer i varige driftsmidler 

Beløp i 1000 
Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Stabs- og støttefunksjoner

Stabs- og støttefunksjoner 0 500 500 0

Sum Stabs- og støttefunksjoner 0 500 500 0

Fagområde Helse

Fagområde Helse 456 0 0 0

Sum Fagområde Helse 456 0 0 0
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Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Fagområde Kultur og Samfunn

Fagområde Kultur og Samfunn 35 150 150 0

Sum Fagområde Kultur og Samfunn 35 150 150 0

Fagområde Teknisk

Fagområde Teknisk 56 598 94 546 108 515 0

Sum Fagområde Teknisk 56 598 94 546 108 515 0

Investeringer i varige driftsmidler 57 089 95 196 109 165 0

2. Tilskudd til andres investeringer 

Beløp i 1000 
Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Pumpestasjon avløp 25 0 0 0
Reinbakkan FA1 (overføring av justeringsrett) 16 0 0 0
Hunnaåsen Boligområde - Tomt og Samferdsel (44/23) 1 350 0 0 0
Utbygging av kommunalt vann til Reinbjør KSAK 49/21 5 0 0 0
MNKF - Tilskudd til nytt kirktårn og kirkespir 2022 500 500 0 0
Boliger Krabbstuvegen 39 og skogvegen 19 25 0 0 0
Tilskudd til andres investeringer 1 921 500 0 0

3. Investeringer i aksjer og andeler 

Beløp i 1000 
Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Avvikling Overhalla realinvest 120 0 0 0
Egenkapitalinnskudd KLP 907 906 0 0
Investeringer i aksjer og andeler i selskaper 1 027 906 0 0
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4. Utlån 

Beløp i 1000 
Regnskap 2024 Rev. bud. 2024 Oppr. bud. 2024 Regnskap 2023

Utlån av egne midler 0 0 0 0

Sum del 1-4 60 037 96 602 109 165 0

Bevilgningsoversikt investering etter § 5-5 andre ledd per prosjekt 
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Balanse 
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Økonomisk oversikt - drift § 5-6 
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Oversikt over samlet budsjettavvik og årsavslutningsdisposisjoner 
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Noter 

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler 

Kommuneregnskapet er finansielt orientert, og skal vise all tilgang på og bruk av midler i året. Inntekter og utgifter skal tidsmessig plasseres i det året som 
følger av anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet betyr at alle kjente utgifter og inntekter i løpet av året som vedrører kommunens virksomhet skal 
fremgå av drifts- eller investeringsregnskapet i året enten de er betalt eller ikke. 

Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk, herunder kommunale regnskapsstandarder (KRS) utgitt av Foreningen for god kommunal 
regnskapsskikk (GKRS). 
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Organisering av kommunens virksomhet (regnskapsenheter) 
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Note 1 Endring i arbeidskapital 

https://sign.visma.net/nb/document-check/f636cc21-4f20-4c9a-97b5-63e88511fc1a
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Årsberetning 2024 

Side 57 av 84 

https://sign.visma.net/nb/document-check/f636cc21-4f20-4c9a-97b5-63e88511fc1a
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Årsberetning 2024 

Side 58 av 84 

Note 2 Kapitalkonto 
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Note 3 Vesentlige endringer i regnskapsprinsipp 
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Note 4 Anleggsmidler 
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Note 5 Aksjer og andeler 
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Note 6   Utlån 

Note 7   Markedsbaserte finansielle omløpsmidler og derivater 

Overhalla kommune har ikke hatt markedsbaserte finansielle omløpsmidler og derivater i sitt regnskap i 2024 
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Note 8   Rentesikring 

https://sign.visma.net/nb/document-check/f636cc21-4f20-4c9a-97b5-63e88511fc1a
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Årsberetning 2024 

Side 67 av 84 

https://sign.visma.net/nb/document-check/f636cc21-4f20-4c9a-97b5-63e88511fc1a
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Årsberetning 2024 

Side 68 av 84 

Note 9  Langsiktig gjeld 

Note 10   Avdrag på lån 
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Note 11 Pensjonsforpliktelser 
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Note 12  Kommunens garantiansvar 
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Note 13 Bundne fond 
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Note 14 Selvkostområder 
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Note 15 Salg av finansielle anleggsmidler 

Note 16   Ytelser til ledende personer 
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Note 17 Godtgjørelse til revisor 

Note 18 Avfallsvirksomheten

Det er Midtre Namdal avfallsselskap IKS som utfører renovasjon for Overhalla kommune. Tallene i tabellen under er hentet fra deres regnskap.  
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Note 19   Usikre forpliktelser 

Note 20 Skatteutgifter 

https://sign.visma.net/nb/document-check/f636cc21-4f20-4c9a-97b5-63e88511fc1a
Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Årsberetning 2024 

Side 84 av 84 

Note 21 Spesifikasjon av vesentlige poster og transaksjoner 
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